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ème24  Rallye Pays de Grasse Fleurs et Parfums VHC
Championnat de France des Rallyes VHC

Toutes périodes confondues (hors Classic)
1 1:21:54.9FASSIO Bertrand/DE MONTREDON Jean-François AJ E7 1:21:54.91 1 BMW M3102

2 1:23:15.7DUFOSSE David/ARTIGE AUBIER Elise +1:20.8AJ E7 1:23:15.72 2 BMW M3101
3 1:23:16.8GIORDANENGO Philip/PILE Christophe +1:21.94/5 C5 1:23:16.81 1 Ford MK2103

4 1:24:30.3GENDRE Michel/LEFEBVRE Julien +2:35.4AJ E8 0:101:24:20.33 1 Ford Sierra105

5 1:25:40.2PEYRE Jean-Christophe/PREVOT Stéphane +3:45.3AJ E8 1:25:40.24 2 Ford Sierra104

6 1:28:01.6LEBRANCHU Lionel/TEMPIER Gauthier +6:06.7AJ E5 1:28:01.65 1 Peugeot 205110

7 1:28:05.8DEGIOVANNI Romain/PELLIER Antoine +6:10.9NJ E5 1:28:05.81 1 Renault 5 Gt Turbo107

8 1:29:32.8PERLINO Silvio/GIULIANO Serena +7:37.92 B5 1:29:32.81 1 Ford Escort RS 1600117

9 1:29:47.9BOUQUET Jean-Paul/BOUQUET Monique +7:53.0BJ D3 1:29:47.91 1 Talbot Samba108

10 1:30:17.5ANTOINE Frédéric/JAIME Julien +8:22.62 B5 0:401:29:37.52 2 Ford Escort116

11 1:31:53.3TRESCARTES Yannick/MACHABERT Maxime +9:58.4AJ E3 1:31:53.36 1 Citroën AX109 C

12 1:32:01.7COMPAN Sylvain/GRUFFAT Elodie +10:06.8AJ E3 1:32:01.77 2 Peugeot 205 Rallye111 C

13 1:33:37.4CLERTON Gérard/PHILIPPE Gérald +11:42.52 C5 1:33:37.43 1 Opel Kadett GTE115

14 1:34:53.4GUITTON Thierry/GUITTON Nicolas +12:58.52 B5 1:34:53.44 3 BMW 2002 TI118

15 1:36:16.1BRENAUD Pascal/NAS DE TOURRIS Bruno +14:21.22 C4 1:36:16.15 1 Volkswagen Golf120

16 1:40:33.3LUINO Daniel/PELISSERO Jean-Paul +18:38.43 C8 1:40:33.31 1 Porsche 911 Carrera112

17 1:41:14.1GRAVALLON Laëtitia/DUCARUGE Sonia +19:19.2AJ D5 1:41:14.18 1 Renault 11 Turbo119
18 1:41:52.3GAILLARD Jean-Claude/GAILLARD Marie +19:57.4NJ D5 1:41:52.32 1 Renault 5 GT Turbo113
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ème24  Rallye Pays de Grasse Fleurs et Parfums VHC
Championnat de France des Rallyes VHC

Groupes 1/2/3/4/5
1 1:23:16.8GIORDANENGO Philip/PILE Christophe 4/5 C5 1:23:16.81 1 Ford MK2103

2 1:29:32.8PERLINO Silvio/GIULIANO Serena +6:16.02 B5 1:29:32.81 1 Ford Escort RS 1600117
3 1:30:17.5ANTOINE Frédéric/JAIME Julien +7:00.72 B5 0:401:29:37.52 2 Ford Escort116

4 1:33:37.4CLERTON Gérard/PHILIPPE Gérald +10:20.62 C5 1:33:37.43 1 Opel Kadett GTE115

5 1:34:53.4GUITTON Thierry/GUITTON Nicolas +11:36.62 B5 1:34:53.44 3 BMW 2002 TI118

6 1:36:16.1BRENAUD Pascal/NAS DE TOURRIS Bruno +12:59.32 C4 1:36:16.15 1 Volkswagen Golf120

7 1:40:33.3LUINO Daniel/PELISSERO Jean-Paul +17:16.53 C8 1:40:33.31 1 Porsche 911 Carrera112

Groupes AJ/BJ/NJ
1 1:21:54.9FASSIO Bertrand/DE MONTREDON Jean-François AJ E7 1:21:54.91 1 BMW M3102

2 1:23:15.7DUFOSSE David/ARTIGE AUBIER Elise +1:20.8AJ E7 1:23:15.72 2 BMW M3101

3 1:24:30.3GENDRE Michel/LEFEBVRE Julien +2:35.4AJ E8 0:101:24:20.33 1 Ford Sierra105

4 1:25:40.2PEYRE Jean-Christophe/PREVOT Stéphane +3:45.3AJ E8 1:25:40.24 2 Ford Sierra104

5 1:28:01.6LEBRANCHU Lionel/TEMPIER Gauthier +6:06.7AJ E5 1:28:01.65 1 Peugeot 205110

6 1:28:05.8DEGIOVANNI Romain/PELLIER Antoine +6:10.9NJ E5 1:28:05.81 1 Renault 5 Gt Turbo107

7 1:29:47.9BOUQUET Jean-Paul/BOUQUET Monique +7:53.0BJ D3 1:29:47.91 1 Talbot Samba108

8 1:31:53.3TRESCARTES Yannick/MACHABERT Maxime +9:58.4AJ E3 1:31:53.36 1 Citroën AX109 C

9 1:32:01.7COMPAN Sylvain/GRUFFAT Elodie +10:06.8AJ E3 1:32:01.77 2 Peugeot 205 Rallye111 C

10 1:41:14.1GRAVALLON Laëtitia/DUCARUGE Sonia +19:19.2AJ D5 1:41:14.18 1 Renault 11 Turbo119

11 1:41:52.3GAILLARD Jean-Claude/GAILLARD Marie +19:57.4NJ D5 1:41:52.32 1 Renault 5 GT Turbo113

Groupe Classic
1 1:37:26.9RAYNAUD Patrick/GADET Nadine CLA 1:37:26.91 BMW 320121

C = Petites Cylindrées
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